
prostor "i'"

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU
PRO RODINY VYKONÁVAJÍCÍ PĚSTOUNSKOU PÉČI

l. SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel Odběratel

Adresa sídla: Adresa sídla:
Prostor plus o.p.s. Město Čáslav
Na Pustině 1068 Náměstí J.Žižky z Trocnova 1
280 02 Kolín 286 01 Čáslav

lČ: 26594633 IČ: 00236021
DIČ: CZ 26594633 DIČ: CZ00236021
Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:

Statutární zástupce: Mgr. Petr steklý Statutární zástupce: Ing. Jaromir Strnad
Oprávněná osoba: Mgr. Iveta P
Telefon: Telefon:

Il. PŘEDMĚT

Objednáváme u Vás:

Typ služby:

Programy pro děti:
- pobytový program pro děti a mládež
- Jednodenní program pro děti a mládež
- Zajištěni programu pro děti a mládež při vzdělávání pěstounských rodin
- |ndividuá|ni poradenství (psychologické, psychoterapeutické aj.)

Programy pro pěstouny:
- Odborné vzdělávání pěstounů
- |ndivjduá|ní poradenství (psychologické, psychoterapeutické aj.)

Pro: osoby pečujÍcÍ nebo děti v pěstounské péči v rozsahu stanoveném v objednávce
prostřednictvím webových stránek:
https://www.prostor-p|us.cz/programy-pro-pestounske-rodiny/

Íl ŕ T": "' '.'. ' ' l"' " p4m.ex

N~_



prostor +

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Od 10.4.2024 do 31.12.2024 v rozsahu a místem stanoveným v objednávce (př. místo
plněni: Městská knihovna Čáslav, Penzion Kolesa Kladruby nad Labem, Komunitní
centrum Kolárka, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín popř. jiná místa realizace služby)

lV. CENA PŘEDMĚTU

Cena za 1 osobu je vyspecifikována v Nabídce programů pro pěstounské rodiny na rodiny
2024 - Příloha č. 1 Nabídka témat odborného vzdělávání pěstounských rodin a ceník
2024 a Příloha č. 2 Další služby k objednáni a ceník 2024.

Odběratel je povinen za dodanou službu poskytnout úhradu dle objednaného počtu osob s
tím, že faktura bude uhrazena bankovním převodem na číslo účtu: 323858351/0300,
s minimálni splatností 30 dnů.

OdhlašovánI po terminu popř. neúčast klienta na programu bude řešeno formou storno
poplatku. Dodavatel si vyfakturuje požadovanou částku a v rozpočtu uvede výši storno
poplatku.
výše storno poplatků:
- odhlášeni 6 dni před akcí (včetně víkendu) je stornopoplatek 50% ze stanovené částky
- odhlášení 2 dny před akci (včetně víkendu) je stornopoplatek 100% ze stanovené částky

Nedílnou součásti faktury bude i dokumentace o průběhu realizované služby, zejména
prezenční listina, závěrečná zpráva, osvědčení o absolvovánI akce, průběžná zpráva
v rámci poskytováni odborných služeb.

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zajištěni technického zařízení, místnost popř. ubytovací zařízeni si zajišt'uje dodavatel
(pokud odběratel nežádá jinak). Akce se koná i při sníženém počtu předem přihlášených
osob (výjimkou jsou respitní programy, kde si dodavatel vyhrazuje právo na jejich zrušení).
Pokud akce nebude realizovaná v dohodnutém termínu, má odběratel právo na náhradní
termín konání akce.

V Kolíně dne 10.4.2024

podpis odbě=e

Ing. Jaromir Strnad

.. . . . .

<-.dpis dodavatele

Mgr. Petr steklý

plumcr


